УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ

П Р И К А З

25.01.2021г.                          г. Керчь         № 43

О проведении мониторинга работы

администрации общеобразовательных

учреждений г. Керчи с молодыми

учителями в 2021 году

Согласно годовому Плану работы Управления образования

Администрации г.Керчи Республики Крым на 2021 год, с целью оказания

помощи начинающим педагогам в профессиональной адаптации, повышения

методического уровня преподавания учебных предметов и стимулирования

мотивации творческого саморазвития молодых специалистов,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 1 февраля по 15 марта 2021 года мониторинг работы

администрации общеобразовательных учреждений г.Керчи с молодыми

учителями (далее – Мониторинг):

 с 1 февраля по 1 марта 2021 года – работа с

общеобразовательными учреждениями:

- посещение уроков;

- посещение занятий внеурочной деятельности;

- анкетирование молодых специалистов;

- мониторинг документации молодых учителей;

- анализ и самоанализ деятельности администрации   с молодыми

педагогами;

- организация учебно-воспитательного процесса (расписание, нагрузка и

пр.).

 со 2 по 15 марта 2021 года – подготовка аналитических

материалов, справок, итогового приказа.

2. МБУ ДПО г.Керчи РК «Информационно-методический

центр»:
2.1. Обеспечить   анализ деятельности общеобразовательных

учреждений г.Керчи по работе с молодыми учителями.

2.2. Результаты Мониторинга отобразить в итоговом приказе.

2.3. Организовать дальнейшую методическую работу с молодыми

педагогами, учитывая типичные методические ошибки и затруднения в работе

общеобразовательных учреждений г.Керчи.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Димарцо Е.В.

Начальник         В.Е. Дахин

Рассылка: УО-1

ИМЦ-1

ОУ-21